
Nazwa produktu Fabryczne niestandardowe otwarte na EKG klips do elektrody 4.0 Kabry Fizjoterapia Elektroda Fizjoterapia
wiodący producent ISO9001 ISO13485 FDA Certyfikat

aplikacja Maszyna stymulacyjna, instrument fizykoterapii
długość 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub dostosowane

kolor Czarny, szary, biały, czarny i dostosowany
Materiał przewodnika Cynna miedź

Pakiet Indywidualnie pakowane

Scenariusze celu i aplikacji：

Centra rehabilitacyjne： Używany do terapii związanych z EKG. Otwarty koniec łączy się z
urządzeniami, Wysokiej jakości klip EKG Przyłącza się do pacjentów w celu stabilnego
zebrania sygnału, a złącze 4,0 pozwala na dodanie dodatkowych elektrod do kompleksowego
leczenia.
Opieka domowa： Ułatwia elektroterapię domową pod kątem problemów mięśniowych lub
nerwowych. Otwórz wtyczki końcowe do urządzeń domowych, klip EKG umożliwia self -
aplikację i 4.0 Kobieta Snap oferuje elastyczność dodatkowych elektrod zgodnie z poradą
lekarza.
Recovery Sport： Sportowcy w ośrodkach odzyskiwania korzystają. Otwarte linki końcowe do
sportu - sprzęt do leczenia kontuzji, klip EKG monitoruje aktywność mięśni, a złącze 4,0
obsługuje obróbkę wielu elektrod powszechnych urazów sportowych.

Główne funkcje:

Trwała konstrukcja: Kabel jest wykonany z materiałów o wysokiej jakości, zapewniając
długoterminowe użycie bez łatwego pęknięcia.. Otwarty koniec i snap elektrody 4.0 są
wytwarzane za pomocą metali odpornych na korozję, które mogą wytrzymać częste operacje
wtyczki i - odłączają.
Dokładne połączenie: Klip EKG zapewnia bezpieczne i dokładne połączenie z korpusem
pacjenta do precyzyjnej transmisji sygnału elektrycznego. Zmniejsza zakłócenia sygnału,
gwarantując niezawodne wyniki elektroterapii.
Długość konfigurowalna: Nasza fabryka może zaoferować opcje dostosowywania długości
kabla, spełniające różne potrzeby w różnych scenariuszach leczenia, niezależnie od tego, czy
jest ona do użytku przy łóżku w środowisku domowym, czy do łączenia się z sprzętem na dużą
skalę w profesjonalnym zakładzie medycznym.

https://www.cnheymed.com/pl/product/Factory-custom-00B4P-lemo-metal-male-lead-wire-ECG-clip-20-electrode-needle-with-sheath-connection.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/DC-235-Male-Plug-Connector-to-Dual-35mm-Electrode-Female-Snap-Electrode-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/40mm-Electrode-Female-Snap-Spring-Spiral-Coiled-Cable-with-Round-Ring-Terminal.html




Certyfikacja i zgodność:

Kabel ten spełnia surowe standardy, aby zapewnić najwyższy poziom jakości i bezpieczeństwa w
dziedzinie medycyny:

ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodność z międzynarodowymi standardami systemów
zarządzania jakością urządzeń medycznych.
ISO 9001: Upewnij się, że produkty są wytwarzane w systemie zarządzania jakością dźwięku.
Zatwierdzona FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spełnia
standardy urządzeń medycznych.
Certyfikacja CE MDR: Zgodnie z regulacją urządzeń medycznych UE (MDR) w celu zapewnienia
bezpieczeństwa i skuteczności w przypadku użytku medycznego.

Informacje o firmie. Przegląd





FAQ
P1: Czy mogę rozpocząć przykładowe zamówienie przed zamówieniem więcej?
Odp.: Oczywiście Heymed zapewni bezpłatne próbki, jeśli mamy je w magazynie, niestandardowe
próbki wymagają opłat za instalację. Dziękujemy za poproszenie nas o próbki, aby sprawdzić naszą
jakość.

P2: Jakie metody płatności akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod względem kontroli jakości?
Odpowiedź: Jakość jest priorytetem. Dział QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakości
przywiązuje dużą wagę do kontroli jakości od początku do końca. Nasza fabryka uzyskała certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy mogę dostosować elementy, które lubię, takie jak
drukowanie własnego logo lub modyfikowanie projektu?
Odp.: Tak, jesteśmy fabryką z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy usługi OEM/ODM. Skontaktuj
się z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskać szczegółowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej usługi wysyłki użyjesz do wysyłki mojego
produktu?
Odp.: Nasz czas dostawy wynosi około 2-4 tygodni i możemy zapewnić 12-miesięczną gwarancję na
dostawę. Używamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientów.

P6: Gdzie znajduje się Twoja fabryka? Jak mogę tam odwiedzić?
Odpowiedź: Oczywiście. Z przyjemnością witamy Cię w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje się w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny


